

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SAN SALVADOR, 22 DE NOVIEMBRE DE 2018	N° Orden: 833/2018
-----------------------	---------------------------------------	---------------------------

SEÑORES: NOE ALBERTO GUILLEN	TELEFONO: 2209-0739
NIT: 0904-041256-001-6	FAX: 2209-0725

ADMINISTRADOR NOMBRADO: MARIO ALFREDO JÍMENEZ PINEDA.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLASIF. PTARIA.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
50	UND.	54114	ANILLO DE 7/16, AOS	\$ 0.07	\$ 3.50
50	UND.	54114	ANILLO DE 7/8, AOS	\$ 0.09	\$ 4.50
75	CJA.	54114	BANDAS DE HULE CJA. 1 OZ., EVANO	\$ 0.25	\$ 18.75
1	CJA.	54114	BORRADOR DE ESCOBILLA (CJA. 12 UNDS) STADTLER	\$ 10.80	\$ 10.80
20	UND.	54114	BORRADOR P/PIZARRA ACRÍLICA, BACO	\$ 0.50	\$ 10.00
10	PQT.	54114	CINTOS PLÁSTICO DE 11" (PQT. 100 UNDS), S/M	\$ 13.00	\$ 130.00
10	PQT.	54114	CINTOS PLÁSTICO DE 14" (PQT. 100 UNDS), S/M	\$ 19.00	\$ 190.00
600	ROLLO	54114	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PARA DISPENSADOR PRINT TAPE	\$ 0.12	\$ 72.00
300	UND.	54114	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" AOS (ENTREGAS PARCIALES)	\$ 0.29	\$ 87.00
162	CJA.	54114	CLIP JUMBO #2 NIQUELADOS, CJA. 100 UNDS. AOS	\$ 0.39	\$ 63.18
200	CJA.	54114	CLIP PQN. N° 1 NIQUELADO CJA., AOS	\$ 0.18	\$ 36.00
12	CJA.	54114	CJA. CORRECTOR DE LÁPIZ DE 7ML 12 UNDS. ARTLINE	\$ 7.80	\$ 93.60
25	UND.	54114	CUENTA FÁCIL 2 OZ. EVANO	\$ 0.55	\$ 13.75
42	UND.	54114	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 5 5/8 DE BASE 3309, KW-TRIO	\$ 2.20	\$ 92.40
12	PQT.	54114	FOLDER PLÁSTICO T/CARTA (PQT. 25 UNDS) VARIOS COLORES AOS	\$ 5.75	\$ 69.00
12	CJA.	54114	MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO 660 DE 1-4MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 5.89	\$ 70.68
10	CJA.	54114	MARCADOR FLUORESCENTE CELESTE 660 DE 1-4MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 5.89	\$ 58.90
10	CJA.	54114	MARCADOR FLUORESCENTE ROSADO 660 DE 1-4MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 5.89	\$ 58.90
10	CJA.	54114	MARCADOR FLUORESCENTE VERDE 660 DE 1-4MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 5.89	\$ 58.90
10	CJA.	54114	MARCADOR PERMANENTE AZUL 90 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.36	\$ 63.60
10	CJA.	54114	MARCADOR PERMANENTE NEGRO 90 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.36	\$ 63.60
9	CJA.	54114	MARCADOR PERMANENTE ROJO 90 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.36	\$ 57.24
8	CJA.	54114	MARCADOR PERMANENTE VERDE 90 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.36	\$ 50.88
10	CJA.	54114	MARCADOR PERMANENTE AZUL 509 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 8.28	\$ 82.80
10	CJA.	54114	MARCADOR PERMANENTE NEGRO 509 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 8.28	\$ 82.80
10	CJA.	54114	MARCADOR DE PIZARRA ROJO 509 DE 2-5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 8.28	\$ 82.80
8	CJA.	54114	MARCADOR DE PIZARRA VERDE 509 DE 2.5MM (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 8.28	\$ 66.24
20	UND.	54114	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO, CON DISPENSADOR INCLUIDO, FORCE	\$ 5.35	\$ 107.00
5	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.2 COLOR NEGRO (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 30.00
5	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.2 COLOR VERDE (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 30.00
5	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.2 COLOR ROJO (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 30.00
39	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.4 COLOR AZUL (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 234.00
5	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.4 COLOR ROJO (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 30.00
5	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.4 COLOR VERDE (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 30.00
10	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.4 COLOR NEGRO (CJA. 12 UNDS)	\$ 6.00	\$ 60.00
5	CJA.	54114	PLUMÓN FINO 0.2 COLOR AZUL (CJA. 12 UNDS) ARTLINE	\$ 6.00	\$ 30.00
25	PQT.	54114	PORTADA PQT. 50 HOJAS COLOR (VARIOS COLORES) AOS	\$ 6.00	\$ 150.00
25	PQT.	54114	PORTADA PQT. 50 HOJAS COLOR TRANSPARENTE AOS	\$ 6.00	\$ 150.00
35	UND.	54114	PORTAMINA 0.5 CON ANTIDESLIZANTE DE GOMA ERGONÓMICO ARTLINE	\$ 0.65	\$ 22.75
12	UND.	54114	PORTAMINA 0.7 CON ANTIDESLIZANTE DE GOMA ERGONÓMICO ARTLINE	\$ 0.69	\$ 8.28
100	UND.	54114	REGLA PLÁSTICA CON BICEL AOS	\$ 0.10	\$ 10.00
150	UND.	54114	SACAGRAPAS AOS	\$ 0.25	\$ 37.50
200	CJA.	54114	SUJETADOR MINI 15MM-1/2" S/M	\$ 0.24	\$ 48.00
60	CJA.	54114	SUJETADOR MINI 51MM-2" S/M	\$ 1.80	\$ 108.00
75	UND.	54114	TIJERA DE 7" (MANGO RESISTENTE) ERGONÓMICAS POINTER	\$ 1.30	\$ 97.50
12	UND.	54114	TINTA AZUL PARA ALMOHADILLA 1 OZ ARTLINE	\$ 0.87	\$ 10.44
Son: dos mil novecientos quince 29/100 dólares.				\$	2,915.29

COMPROMISOS:	
A) FORMA DE PAGO	CRÉDITO 30 DÍAS
B) TIEMPO DE ENTREGA	5 DÍAS HÁBILES
C) OTROS:	
OBSERVACIONES:	REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA, PARA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA.
LUGAR DE ENTREGA:	SIGET
LUGAR DE NOTIFICACIONES:	

06-12-18 17:50

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SAN SALVADOR, 22 DE NOVIEMBRE DE 2018	Nº Orden: 833/2018
SEÑORES: NOE ALBERTO GUILLEN		TELEFONO: 2209-0739
NIT: 0904-041256-001-6		FAX: 2209-0725
ADMINISTRADOR NOMBRADO: MARIO ALFREDO JÍMENEZ PINEDA.		


LIC. SAMI LÚDI GIRÓN GONZÁLEZ
JEFE UACI




ING. BLANCA NOEMI COTO ESTRADA
SUPERINTENDENTA GENERAL DE
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
ADJUDICA



Gobierno de El Salvador Compromiso Presupuestario

Institución Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

No. de Compromiso 2188

Estado : Aprobado

Proyecto 0 PROYECTO DE INVERSION 0

Proveedor 09040412560016 NOE ALBERTO GUILLEN

Area de Gestión

Apoyo al Desarrollo Económico

Unidad Financiera 01 Unidad Financiera Institucional

Tipo de Documento

Orden de Compras

Fte. Financiamiento 2 Recursos Propios

Documento de Respaldo

UACI 833/2018

Fecha Elaboración 10/12/2018

Fuente de Recursos

N/A

Fecha vencimiento 31/12/2018

Agrupación Operacional

Recursos de Caracter Especial

Ejercicio Fiscal 2018

Total Compromiso

2,915.29

Concepto Comp. Adquisición de Materiales para Oficina de las Diferentes Areas de SIGET

Monto Doc. Respaldo

2,915.29

CLASIFICADOR **CONCEPTO** **MESES**

		Diciembre	Total
	01 Regulación y Supervisión de Actividades de Electricidad y Telecomunicaciones		
	01 Dirección y Administración Institucional		
54114	Materiales de Oficina	1 2,915.29	2,915.29
	Total Linea	2,915.29	2,915.29

